
Politechnika Opolska Kierunek: EKONOMIA
Wydział Ekonomii i Zarz ądzania Plan studiów stacjonarnych II stopnia (PRZEDMIOTY O BOWIĄZKOWE)

Specjalno ść: EKONOMIA MENEDŻERSKA

Lp.

W Ć L P S W Ć L P S W Ć L P S W Ć L P S W Ć L P S
34 240 ECTS ECTS ECTS ECTS

1. Ekonomia menedżerska EKM001 7 E 45 30 0 0 0 15 7 2 1
2. Makroekonomia EKM002 6 E 45 30 15 0 0 0 6 2 1
3. Wnioskowanie statystyczne EKM003 7 E 45 15 30 0 0 0 7 1 2
4. Modelowanie i prognozowanie ekonometryczne EKM004 7 E 45 15 0 30 0 0 7 1 2
5. Prawo gospodarcze EKM005 4 E 30 30 0 0 0 0 4 2
6. Historia myśli ekonomicznej EKM006 3 30 30 0 0 0 0 3 2

42 210

7. Ekonomia matematyczna EKM007 7 E 30 15 15 0 0 0 7 1 1
8. Ekonomia międzynarodowa EKM008 4 30 30 0 0 0 0 4 2
9. Zarządzanie kapitałem ludzkim EKM009 3 30 30 0 0 0 0 3 2

10. Analiza rynków finansowych i kapitałowych EKM010 5 E 30 30 0 0 0 0 5 2
11. Seminarium magisterskie I EKM011 1 30 0 0 0 0 30 1 2
12. Seminarium magisterskie II EKM012 1 30 0 0 0 0 30 1 2
13. Seminarium magisterskie III EKM013 1 30 0 0 0 0 30 1 2
14. Praca magisterska EKM056 20 0 0 0 0 0 0 20

25 135

15. Psychologia w pracy menedżera EKM014 4 30 30 0 0 0 0 4 2
16. Analiza i planowanie strategiczne EKM015 7 E 30 15 0 0 0 15 7 1 1
17. Koncepcje zarządzania EKM016 7 E 45 30 15 0 0 0 7 2 1
18. Controlling w zarządzaniu EKM017 7 E 30 15 15 0 0 0 7 1 1

Razem: 120 10 26 585 345 90 30 0 120 30 10 4 0 0 0 30 9 1 2 0 3 20 4 1 0 0 3 21 0 0 0 0 2
14 15 8 2
4 3 3 0
5 6 3 2
30 30 20 21

6 9

4 6

10 9

14 11

7 8
30 30

Plan studiów zatwierdzony przez Radę Wydziału w dniu 14 marca 2012r. Stwierdzam zgodność formalną i merytoryczną
Obowiązuje od roku akademickiego 2012/2013 przedłożonych planów studiów

z wytycznymi Senatu Politechniki Opolskiej

………………………………….…...……
Dziekan ………………………………….…..

Rektor

SUMA punktów ECTS :

IV

Liczba punktów ECTS z przedmiotów obieralnych:

SUMA godzin w semestrze:

SUMA zaliczeń w semestrze:

IIISEMESTR:

Liczba egzaminów:
Liczba zaliczeń:

Z
A

L.

OGÓLNA LICZBA GODZIN

E
G

Z
.

Liczba ECTS:

RAZEM

LICZBA GODZIN W TYGODNIU
Nazwa przedmiotu

Liczba godzin:

PRZEDMIOTY KIERUNKOWE                                                                     
Specjalno ść: Ekonomia Mened żerska

PRZEDMIOTY KIERUNKOWE zgodne z ramami

E
C

T
SKod 

przedmiotu

Liczba godzin przedmiotów obieralnych:

Liczba zaliczeń przedmiotów obieralnych:

I II

PRZEDMIOTY PODSTAWOWE



Politechnika Opolska Kierunek: EKONOMIA
Wydział Ekonomii i Zarz ądzania Plan studiów stacjonarnych II stopnia 

Specjalno ść: EKONOMIA MENEDŻERSKA

Udział %: ćwiczeń, laboratoriów, projektów, seminariów

315

54%

Łączna liczba egzaminów 10

Łączna liczba zaliczeń 26

Razem: 36

ECTS przedmioty obowiązkowe 101
ECTS przedmioty obieralne 19
suma punktów ECTS w toku studiów 120

`

225
Wynik: 38%

225
łącznie:

Minimum programowe

Podstawowe - zgodne z ramami
B Kierunkowe - zgodne z ramami

Przedmioty - godziny razem

210

grupa wg planu Katalog przedmiotów obieralnych 
(załącznik)240

30%

810

C Kierunkowe - specjalność 135

A

D Obieralne*)



Politechnika Opolska Kierunek: EKONOMIA
Wydział Ekonomii i Zarz ądzania  Plan studiów stacjonarnych II stopnia (PRZEDMIOTY OBIERALNE)

Specjalno ść: EKONOMIA MENEDŻERSKA

Lp. Nazwa przedmiotu

RAZEM W Ć L P S W Ć L P S

1. Wycena i kształtowanie wartości przedsiębiorstwa EKM018 5 Z 45 30 15 2 1

2. Fundusze strukturalne UE EKM019 5 Z 45 30 15 2 1

3. Polityka jakości EKM020 5 Z 45 30 15 2 1

4. Zarządzanie wizerunkiem i marką EKM021 5 Z 45 30 15 2 1

Razem (realizowane w semestrze): 10 4 90 60 30 0 4 2 0

6

4

10

Lp. Nazwa przedmiotu

RAZEM W Ć L P S W Ć L P S

1. Marketing regionalny i międzynarodowy EKM022 3 Z 45 30 15 0 2 1

2. Polityka zagraniczna Polski EKM023 3 Z 45 30 15 0 2 1

3. Przywództwo i techniki kreatywnego myślenia EKM024 3 Z 45 30 15 0 2 1

4. Prawo pracy EKM025 3 Z 45 30 15 0 2 1

5. Biznesplan EKM026 3 Z 45 30 15 0 2 1

6. Logistyka ekonomiczna EKM027 3 Z 45 30 15 0 2 1

Razem (realizowane w semestrze): 9 6 135 90 45 0 6 3

9

6

9

Stwierdzam zgodność formalną i merytoryczną
Plan studiów zatwierdzony przez Radę Wydziału w dniu 14 marca 2012r. przedłożonych planów studiów

Obowiązuje od roku akademickiego 2012/2013 z wytycznymi Senatu Politechniki Opolskiej

………………………………….…...…… ………………………………….…..
Dziekan Rektor

Liczba ECTS obowiązująca w semestrze:

Liczba godzin realizowana w tygodniu:

E
C

T
S

E
G

Z
.

Z
A

L.

OGÓLNA LICZBA GODZIN W 
SEMESTRZE

Liczba zaliczeń obowiązująca w semestrze:

Liczba godzin realizowana w tygodniu

Z
A

L.

OGÓLNA LICZBA GODZIN W 
SEMESTRZE

E
C

T
S

E
G

Z
. LICZBA GODZIN W 

TYGODNIU

LICZBA GODZIN W 
TYGODNIU

Przedmioty obieralne w semestrze IV (prowadzone s ą trzy przedmioty)

Przedmioty obieralne w semestrze III (prowadzone s ą dwa przedmioty)

Liczba zaliczeń obowiązująca w semestrze:

Liczba ECTS obowiązująca w semestrze:

Kod 
przemiotu

Kod 
przemiotu



Politechnika Opolska Kierunek: EKONOMIA
Wydział Ekonomii i Zarz ądzania Plan studiów niestacjonarnych II stopnia (PRZEDMIOT Y OBOWIĄZKOWE)

Specjalno ść: EKONOMIA MENEDŻERSKA

Lp.

W Ć L P S W Ć L P S W Ć L P S W Ć L P S W Ć L P S
34 180 ECTS ECTS ECTS ECTS

1. Ekonomia menedżerska EKM001 7 E 30 20 0 0 0 10 7 20 10
2. Makroekonomia EKM002 6 E 30 20 10 0 0 0 6 20 10
3. Wnioskowanie statystyczne EKM003 7 E 30 10 20 0 0 0 7 10 20
4. Modelowanie i prognozowanie ekonometryczne EKM004 7 E 30 10 0 20 0 0 7 10 20
5. Prawo gospodarcze EKM005 4 E 30 30 0 0 0 0 4 30
6. Historia myśli ekonomicznej EKM006 3 30 30 0 0 0 0 3 30

42 160

7. Ekonomia matematyczna EKM007 7 E 30 10 20 0 0 0 7 10 20
8. Ekonomia międzynarodowa EKM008 4 30 30 0 0 0 0 4 30
9. Zarządzanie kapitałem ludzkim EKM009 3 20 20 0 0 0 0 3 20

10. Analiza rynków finansowych i kapitałowych EKM010 5 E 20 20 0 0 0 0 5 20
11. Seminarium magisterskie I EKM011 1 20 0 0 0 0 20 1 20
12. Seminarium magisterskie II EKM012 1 20 0 0 0 0 20 1 20
13. Seminarium magisterskie III EKM013 1 20 0 0 0 0 20 1 20
14. Praca magisterska EKM056 20 0 0 0 0 0 0 20

25 80

15. Psychologia w pracy menedżera EKM014 4 10 10 0 0 0 0 4 10
16. Analiza i planowanie strategiczne EKM015 7 E 20 10 0 0 0 10 7 10 10
17. Koncepcje zarządzania EKM016 7 E 30 20 10 0 0 0 7 20 10
18. Controlling w zarządzaniu EKM017 7 E 20 10 10 0 0 0 7 10 10

Razem: 120 10 26 420 250 70 20 0 80 30 120 50 0 0 0 30 90 10 20 0 30 20 40 10 0 0 30 21 0 0 0 0 20

170 150 80 20
4 3 3 0
5 6 3 2

30 30 20 21

40 90

4 6

10 9

120 110

7 8
30 30

Plan studiów zatwierdzony przez Radę Wydziału w dniu 14 marca 2012r. Stwierdzam zgodność formalną i merytoryczną
Obowiązuje od roku akademickiego 2012/2013 przedłożonych planów studiów

z wytycznymi Senatu Politechniki Opolskiej

………………………………….…...……
Dziekan ………………………………….…..

Rektor

Nazwa przedmiotu
LICZBA GODZIN

IV

PRZEDMIOTY KIERUNKOWE zgodne z ramami

PRZEDMIOTY PODSTAWOWE

Kod 
przedmiotu

III

E
C

T
S

E
G

Z
.

Liczba godzin przedmiotów obieralnych:

RAZEMZ
A

L.

Liczba godzin:

OGÓLNA LICZBA GODZIN
SEMESTR: III

PRZEDMIOTY KIERUNKOWE                                                      
Specjalno ść: Ekonomia Mened żerska

Liczba ECTS:

Liczba egzaminów:

SUMA punktów ECTS :

Liczba zaliczeń przedmiotów obieralnych:

Liczba punktów ECTS z przedmiotów obieralnych:

Liczba zaliczeń:

SUMA godzin w semestrze:

SUMA zaliczeń w semestrze:



Politechnika Opolska Kierunek: EKONOMIA
Wydział Ekonomii i Zarz ądzania Plan studiów niestacjonarnych II stopnia 

Specjalno ść: EKONOMIA MENEDŻERSKA

Udział %: ćwiczeń, laboratoriów, projektów, seminariów

245

45%

Łączna liczba egzaminów 10

Łączna liczba zaliczeń 26

Razem: 36

ECTS przedmioty obowiązkowe 101
ECTS przedmioty obieralne 19
suma punktów ECTS w toku studiów 120

80C Kierunkowe - specjalność

Katalog przedmiotów 
obieralnych (zał ącznik)180A Podstawowe - zgodne z ramami

grupa

łącznie: 550

Minimum programowe

130
Wynik: 31%

B Kierunkowe - zgodne z ramami

D Obieralne*) 130

160

Przedmioty - godziny razem wg planu

30%



Politechnika Opolska Kierunek: EKONOMIA
Wydział Ekonomii i Zarz ądzania  Plan studiów niestacjonarnych II stopnia (PRZEDMIO TY OBIERALNE)

Specjalno ść: EKONOMIA MENEDŻERSKA

Lp. Nazwa przedmiotu

RAZEM W Ć L P S W Ć L P S

1. Wycena i kształtowanie wartości przedsiębiorstwa EKM018 5 Z 20 10 10 10 10

2. Fundusze strukturalne UE EKM019 5 Z 20 10 10 10 10

3. Polityka jakości EKM020 5 Z 20 10 10 10 10

4. Zarządzanie wizerunkiem i marką EKM021 5 Z 20 10 10 10 10

Razem (realizowane w semestrze): 10 4 40 20 20 20 20

40

4

10

Lp. Nazwa przedmiotu

RAZEM W Ć L P S W Ć L P S

1. Marketing regionalny i międzynarodowy EKM022 3 Z 30 20 10 20 10

2. Polityka zagraniczna Polski EKM023 3 Z 30 20 10 20 10

3. Przywództwo i techniki kreatywnego myślenia EKM024 3 Z 30 20 10 20 10

4. Prawo pracy EKM025 3 Z 30 20 10 20 10

5. Biznesplan EKM026 3 Z 30 20 10 20 10

6. Logistyka ekonomiczna EKM027 3 Z 30 20 10 20 10

Razem (realizowane w semestrze): 9 6 90 60 30 60 30

90

6

9

Stwierdzam zgodność formalną i merytoryczną
Plan studiów zatwierdzony przez Radę Wydziału w dniu 14 marca 2012r. przedłożonych planów studiów

Obowiązuje od roku akademickiego 2012/2013 z wytycznymi Senatu Politechniki Opolskiej

………………………………….…...…… ………………………………….…..
Dziekan Rektor

Przedmioty obieralne w semestrze III (prowadzone s ą dwa przedmioty)

Kod 
przemiotu E

C
T

S

E
G

Z
.

Z
A

L.

OGÓLNA LICZBA GODZIN W 
SEMESTRZE

OGÓLNA LICZBA GODZIN 
W SEMESTRZE

Liczba godzin realizowana w semestrze:

Liczba zaliczeń obowiązująca w semestrze:

Liczba ECTS obowiązująca w semestrze:

Liczba godzin realizowana w semestrze:

Liczba zaliczeń obowiązująca w semestrze:

Liczba ECTS obowiązująca w semestrze:

Przedmioty obieralne w semestrze IV (prowadzone s ą trzy przedmioty)

Kod 
przemiotu E

C
T

S

E
G

Z
.

Z
A

L.

OGÓLNA LICZBA GODZIN W 
SEMESTRZE

OGÓLNA LICZBA GODZIN 
W SEMESTRZE
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